
 
 

Deliberazione di Giunta 2010/13 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 13, DEL  22/02/2010  
 
OGGETTO: Designazione rappresentanti camerali nel Comitato 
Turistico d'Indirizzo della Versilia. 
 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa che, con nota pervenuta il 2 

dicembre scorso, l�Amministrazione Provinciale di Lucca ha 
richiesto la designazione di due rappresentanti camerali in 
seno al Comitato Turistico d�Indirizzo della Versilia, in 
sostituzione di Ferrari Alberto e Rosellini Mario, decaduti 
dall�incarico in quanto non più titolari di imprese 
turistiche. 

 
Il Presidente comunica che, in base alle indicazioni 

richieste alle associazione di categoria del commercio, sono 
pervenuti i seguenti nominativi, tra cui scegliere i due 
rappresentanti camerali: 

- Vincenzo Lardinelli (Confesercenti Versilia) 
- Bellotti Elisabetta (Confcommercio) 
- Lari Roberto (Confcommercio) 
 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la richiesta pervenuta dall�Amministrazione 

Provinciale in data 2 dicembre 2009 relativamente alla 
designazione di due rappresentanti camerali nel Comitato 
Turistico d�Indirizzo della Versilia in sostituzione di 

id2594875 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2010/13 
 

2

Ferrari Alberto e Rosellini Mario, decaduti dall�incarico in 
quanto non più titolari di imprese turistiche; 
 

- preso atto dei nominativi indicati dalle 
associazioni di categoria interessate; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 
 

1.- di designare nel Comitato Turistico d�Indirizzo 
della Versilia i Signori: 

 
- Vincenzo Lardinelli 
- Elisabetta Bellotti  

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 


